

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA R ARTHUR RODRIGUES DE CASTRO, 90 - JD SAO PAULO 13570-410 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3368-5011		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.099.388 SÉRIE 1 FOLHA 1/2			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180767496015 08/11/2018 11:07:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.025.980.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 45.362.936/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 08/11/2018	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA			BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 13560-970	
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 234			MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP	
FONE / FAX (16) 3411-5608			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 10:06:00	

FATURA / DUPLICATA	
001 08/12/2018 668,94	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 168,29	VALOR ICMS 30,31	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 668,94		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 186,36	TOTAL DA NOTA 668,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 2,000	PESO LÍQUIDO 2,000						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
029856	TERMINAL ID: EPF-10-8	84329000	020	5102	UN	1,0	19,76	19,76	6,15	1,11	18	5,30
084393	MACHO ORING 1"X1/2 Obs(1) ID: 8290-10-8	84329000	020	5102	UN	1,0	17,27	17,27	8,44	1,52	18	4,63
005089	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO C/2 TRAMA ID: 1/2 X 2 TA	40092110	000	5102	MT	1,9	18,06	34,31	34,31	6,18	18	11,68
078751	BANJO 12X1/4X2 PRENSADO ID: BANJO-12X1/4	84329000	020	5102	UN	2,0	19,34	38,68	12,03	2,17	18	10,37
015403	CAPA DE 1/4 Obs(2) ID: ELC-2-4	84329000	020	5102	UN	2,0	3,98	7,96	2,48	0,45	18	2,13
035748	ANEL TRAVA ID: 11067776	73182900	000	5102	UN	1,0	0,88	0,88	0,88	0,16	18	0,32
038356	ELETRODO 6013 2,5MM 54/KG ID: OK-46 2,50MM	83111000	000	5102	UN	108,0	0,29	31,32	31,32	5,64	18	8,69
022861	ELETRODO COMUM O KG TEM 34 VARETA ID: OK-46 3,25MM	83111000	000	5102	UN	158,0	0,46	72,68	72,68	13,08	18	20,17
072536	ANEL ORING 016 ID: OR-016-ST	40169300	060	5405	UN	1,0	0,09	0,09	0,00	0,00	0	0,02
063466	PARAFUSO Obs(3) ID: 88-5/16X2 NC-ST	73181500	060	5405	UN	20,0	0,40	8,00	0,00	0,00	0	2,88
075154	ANE TRAVA ID: 438-20-ST	73182900	060	5405	UN	4,0	0,32	1,28	0,00	0,00	0	0,46
062428	ANEL ELASTICO ID: 438-30-ST	73182900	060	5405	UN	1,0	0,88	0,88	0,00	0,00	0	0,32
059845	PARAFUSO ID: 88-3/8X2-NC-ST	73181500	060	5405	UN	4,0	0,58	2,32	0,00	0,00	0	0,84
052210	EL CAV IGUAL 7111-796 E IGUAL 423651MWM ID: 423651-OR-ST	84212990	060	5405	UN	1,0	17,00	17,00	0,00	0,00	0	2,75

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cliente: 290-7 Pedido:001/166564 PIS: R\$ 0,11 COFINS: R\$ 0,52 VAL APROX TRIBUTOS R\$ 186,36 (27,86%) FONTE IBPT CPPSE Numero 210/2018 Serie A Processo N 21192.003392/2018-66 Banco do Brasil Sao carlos -SP AG 3062-7 C/C 3295-6	RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 08/11/2018 às 13:56 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	
RECEBEMOS DE SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/11/2018 VALOR TOTAL: 668,94 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ, ZONA RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.099.388 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

